

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290
Stavba: ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023



KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			615 098,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	615 098,25	129 170,63
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	744 268,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		615 098,25	744 268,88
Technické plyny_2	Změna stropních stativů_přípočty	1 066 176,00	1 290 072,96
Technické plyny_1	Změna stropních stativů_odpočty	-451 077,75	-545 804,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_2 - Změna stropních stativů_přípočty

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 066 176,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 066 176,00	21,00%	223 896,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 290 072,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_2 - Změna stropních stativů_přípočty

Místo:

Slaný

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 066 176,00

7 - Ukončovací prvky

1 066 176,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_2 - Změna stropních stativů_přípočty

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 066 176,00

D 7

Ukončovací prvky

1 066 176,00

2	K	8.4.1	Jednoramenný stropní stativ, anesteziologický (místnost č. 220). vč.kotvení stropního stativu podle požadavku zadavatele	ks	1,000	349 392,00	349 392,00
4	K	9.3.1	Jednoramenný stropní stativ, anesteziologický (místnost č. 222, 230). Kotvení stropního stativu podle požadavku zadavatele	ks	2,000	358 392,00	716 784,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_1 - Změna stropních stativů_odpočty

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-451 077,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-451 077,75	21,00%	-94 726,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-545 804,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_1 - Změna stropních stativů_odpočty

Místo:

Slaný

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-451 077,75

7 - Ukončovací prvky

-451 077,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL6_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Technické plyny_1 - Změna stropních stativů_odpočty

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-451 077,75

D 7

Ukončovací prvky

-451 077,75

1	K	8.4	Pevný stativ, anesteziologický (místnost č. 220). Osazení ukončovacího prvku viz. Výkres D.2.2-09, Detail 06	ks	-1,000	150 359,25	-150 359,25
3	K	9.3	Pevný stativ, anesteziologický (místnost č. 222, 230). Osazení ukončovacího prvku viz. Výkres, D.2.2-09 Detail 07	ks	-2,000	150 359,25	-300 718,50